АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /-^ Г  /  О, S' jsfo /
город Тимашевск

О начале отопительного периода 2025 -  2026 годов
на территории муниципального образования

Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

В связи с понижением температуры воздуха окружающей среды на
территории муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать главам поселений Тимашевского муниципального
района Краснодарского края начать отопительный период 2025-2026 годов на
территории поселений не позднее дня, следующего за днем окончания
5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружно­
го воздуха ниже 8 °С, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммуналь­
ных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов».

2. Теплоснабжающим предприятиям муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, учреждениям всех
форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные,
обеспечить подачу теплоносителя на отопление учреждений социальной сферы
по их заявкам.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский муниципаль­
ный район Краснодарского края Самарина А.С.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края